
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Piekiełko”1

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1651, z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Piekiełko”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 24,58 ha, położony jest 
na terenie gminy Grodziczno, powiat nowomiejski, województwo warmińsko-mazurskie.

2. W skład rezerwatu wchodzi:

1) obszar lasu, oznaczony w Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Lidzbark na lata 2009-2018 jako 
oddziały leśne: 233d, f, g, h, k, l, 235b, c;

2) obszar wód (rzeka Wel), oznaczony jako część działki ewidencyjnej nr 407, obręb Trzcin.

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu na tle oddziałów leśnych określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

2. Opis przebiegu granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej 
załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie przełomowego, o charakterze górskim, odcinka rzeki Wel 
z otaczającym go grądem zboczowym Aceri-Tilietum, z licznymi chronionymi i rzadkimi gatunkami roślin 
i zwierząt.

§ 4. Dla rezerwatu ustala się:

1) rodzaj – Leśny (L);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ – Fitocenotyczny (PFi),

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl),

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ – Różnych ekosystemów (EE),

- podtyp – lasów i wód (lw).

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2016 r.

Poz. 1117



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

p.o. Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

1] Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 319 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 listopada 2001 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 126, poz. 1716).

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926 oraz z 2015 r., poz. 
1045 i 1688.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1117_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie  
z dnia 7 marca 2016 r. 

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Piekiełko” (Nadleśnictwo Lidzbark, obręb leśny 
Kostkowo). 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1117_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 7 marca 2016 r. 

 
Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Piekiełko” w postaci współrzędnych geogra ficz-
nych punktów jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 
 

ID X Y 

1 607926,98 551249,44 

2 607886,39 551283,74 

3 607803,08 551345,09 

4 607791,14 551361,99 

5 607789,43 551383,13 

6 607795,14 551400,75 

7 607820,49 551447,34 

8 607769,30 551469,19 

9 607743,69 551522,39 

10 607736,82 551552,74 

11 607804,08 551602,69 

12 607784,21 551638,78 

13 607795,56 551661,10 

14 607771,55 551699,45 

15 607771,33 551738,56 

16 607802,08 551771,82 

17 607783,47 551783,57 

18 607754,02 551772,45 

19 607721,09 551812,69 

20 607762,76 551840,82 

21 607812,05 551905,66 

22 607822,00 551948,64 

23 607822,85 551972,91 

24 607803,62 551996,83 

25 607806,70 552009,40 

26 607798,73 552053,53 

27 607784,93 552096,81 

28 607805,43 552124,09 

ID X Y 

29 607771,60 552135,21 

30 607761,66 552122,22 

31 607738,42 552087,30 

32 607728,69 552054,47 

33 607714,19 552030,30 

34 607697,82 551977,82 

35 607687,42 551937,49 

36 607687,92 551921,63 

37 607676,01 551898,28 

38 607621,79 551858,70 

39 607571,47 551794,42 

40 607544,00 551809,65 

41 607475,98 551781,64 

42 607462,57 551812,06 

43 607454,93 551815,94 

44 607407,07 551837,16 

45 607351,72 551870,80 

46 607320,28 551920,18 

47 607320,43 551911,77 

48 607307,13 551868,48 

49 607331,05 551827,47 

50 607357,86 551814,28 

51 607387,61 551778,26 

52 607399,93 551746,34 

53 607376,83 551717,32 

54 607368,46 551678,09 

55 607355,58 551657,07 

56 607318,55 551658,43 

ID X Y 

57 607295,20 551628,73 

58 607324,27 551599,67 

59 607376,76 551589,91 

60 607386,28 551544,93 

61 607388,51 551503,12 

62 607407,61 551444,87 

63 607441,84 551396,65 

64 607458,53 551390,25 

65 607460,27 551349,51 

66 607427,00 551289,63 

67 607464,19 551289,51 

68 607484,25 551318,34 

69 607515,19 551335,10 

70 607564,42 551312,89 

71 607576,79 551279,19 

72 607591,83 551288,03 

73 607614,54 551306,26 

74 607680,39 551303,09 

75 607716,63 551281,99 

76 607743,37 551283,71 

77 607777,59 551271,42 

78 607848,34 551212,09 

79 607873,60 551221,40 

80 607888,68 551229,62 

81 607899,05 551234,13 

82 607908,16 551238,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1117_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-03-08T10:30:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




